

Aanbesteding: Zakenreizen
Aanbestedende Dienst: NOS
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** Selectieleidraad 2.8.3 Technische en beroepsbekwaamheid, blz. 11, Minimumeis 5

Vraag:
Staat u het toe om als referentie Aanbestedende Dienst op te voeren? Zo niet, kunt u aangeven waarom niet?

Antwoord:
Ja, het is aan Gegadigden toegestaan om als referentie voor Minimumeis 5 (Selectieleidraad, paragraaf 2.8.3) een Opdrachtgever op te voeren.

Percelen: P1 Zakenreizen
Beantwoord op: 22 feb. 2024
Label: Proces

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Geschiktheidseisen | Minimumeis 5

Vraag:
N.a.v. de gepubliceerde documenten voor de aanbesteding hebben wij een vraag over minimumeis 5. Wij hebben aantoonbare ervaring met het uitvoeren van de dienstverlening in de Nederlandse taal voor allerlei organisaties/bedrijven in Nederland. Wanneer het gaat om de 24/7 bereikbaarheid werken wij samen met een externe partij om dit te waarborgen. Buiten openingstijden, in het weekend en op feestdagen kan met deze partij contact worden opgenomen. Echter, is dit niet in de Nederlandse taal maar in de Engelse taal. Volstaat de Engelse taal? M.a.w. is zijn jullie wellicht bereid dit aan te passen naar de Engelse taal?

Antwoord:
Nee, Aanbestedende dienst is niet bereid tot aanpassing naar de Engelse taal. Conform minimumeis 5 (Selectieleidraad, paragraaf 2.8.3) zal de dienstverlening uitsluitend in de Nederlandse taal dienen te worden uitgevoerd.

Percelen: P1 Zakenreizen
Beantwoord op: 26 feb. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Selectieleidraad/2.7 Opdrachtgevers

Vraag:

Kan het zijn dat een van de opdrachtgever geen gebruik maakt van de optie tot verlenging, terwijl de anderen dat wel doen?

Antwoord:

Ja, in theorie is dat mogelijk. Zoals in paragraaf 2.4 van de Selectieleidraad staat omschreven, sluit iedere Opdrachtgever zelfstandig een Raamovereenkomst.

Percelen: P1 Zakenreizen

Beantwoord op: 7 mrt. 2024

Label: Contract